
D o d a t e k    č .   1 
 

ke smlouvě o dílo  č. objednatele E617-S-1921/2016,  čís. zhotovitele 16028/16  
 

na zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby  

„Zvýšení traťové rychlosti v úseku Brno-Slatina - Blažovice“ 

ISPROFOND:    5623720012 
 
 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena:  Ing. Miroslavem Bocákem,  ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:   E617-S-1921/2016 

 

a 

 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.  

se sídlem:   Kounicova 688/26, 611 36 Brno  

IČ:  44960417,    DIČ:   CZ44960417 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v  Brně, 

oddíl C, vložka  3803 

bank. spojení:  

jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Molák – jednatel společnosti 

Ing. Josef Naništa,  jednatel společnosti 

Ing. Karel Pukl,  jednatel společnosti 

Korespondenční adresa:  SUDOP BRNO, spol. s r.o., 

Kounicova 688/26,   611 36  Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:   16028 /16 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy  (a  tím i její přílohy č. 5  Smlouvy)  tak, jak je 

uvedeno dále: 



1. Z důvodu, že zhotovitel neobdržel  v dostatečné lhůtě  před smluvním termínem plnění  2. dílčí 

etapy  stanovisko ČD, a.s.  včetně vypořádání smluvních vztahů k pozemkům ve vlastnictví ČD, 

a.s.,které jsou nezbytné pro podání žádosti o stavební povolení, se  rozděluje plnění druhé  dílčí 

etapy do dvou samostatných  plnění označených a) a b)  s tím, že původní termín plnění druhé 

dílčí etapy platí pro  předání kompletního Projektu se zapracovanými připomínkami a nově se 

v rámci  2. Dílčí etapy  vkládá  doba plnění pro  podání žádosti o stavební povolení  a to „do 11 

měsíců od podpisu Smlouvy“.  Fakturace 2. dílčí etapy  bude provedena k termínu plnění pro 

podání žádosti o stavební povolení.  

 

Uvedené změny   jsou rovněž zapracovány do Přílohy č. 5 „Harmonogram plnění“ .  Novelizovaná 

podoba této  Přílohy č. 5  SOD   je připojena  v příloze tohoto dodatku. 

 

 

2. V   Čl. 5 – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ     

-     v odst. 5.13 smlouvy se ruší dosavadní  text Přílohy č. 5  a nahrazuje se novým textem v tomto 

znění:  

Příloha č. 5: Harmonogram plnění – nové znění platné ke dni podpisu  Dodatku č. 1 

 

3. Ostatní  ustanovení  Smlouvy o dílo č. obj.  E617-S-1921/2016, čís. zhotovitele  16028/16  

nedotčená tímto dodatkem č. 1   se nemění   a  zůstávají  v platnosti. 

4. Tento dodatek č. 1  je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží  2 (dvě) 

vyhotovení  a  Zhotovitel rovněž  2 (dvě) vyhotovení. 

5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je  novelizovaná   Příloha č. 5. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1  ke smlouvě přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho  k němu připojují své podpisy. 

 

 

V Olomouci   dne11.5.2017 

 

V  Brně  dne    7.4.2017 

 

 

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

 

................................................................................... 

Ing. Jiří Molák 
jednatel společnosti 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění 

 

Popis činností prováděných v Dílčí 

etapě 

Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení 

prací 

ihned po podpisu Smlouvy - - 

1. Dílčí 

etapa 

do 7 měsíců od podpisu Smlouvy  

1. dílčí fakturace  ve výši 80% ze součtu položek cen ze 

"Základních služeb a Dodatečných služeb (mimo položku 30)" 

(viz Příloha č. 4) vyplývajících z plnění  1. Dílčí etapy 

Návrh technického řešení Projektu 

k připomínkovému řízení 

Předávací protokol (pro Část Díla) 

2. Dílčí 

etapa 

a) do  9 měsíců od podpisu Smlouvy               (zůstává) 

 

b)    do  11 měsíců od podpisu Smlouvy                (nově) 

2. dílčí fakturace ve výši 20% ze součtu položek cen  ze  

"Základních služeb a Dodatečných služeb (mimo položku 30)" 

(viz Příloha č. 4) vyplývajících z plnění  2. Dílčí etapy 

a) Předání kompletního Projektu se 

zapracovanými připomínkami  

b) Podání žádosti o stavební povolení 

Protokol o provedení Díla 

 

 

Oznámení stavebního úřadu o 

zahájení řízení  

3. Dílčí 

etapa 

30 dnů od ukončení 2. dílčí etapy 
3. dílčí fakturace položky 30 Žádost o spolufinancování stavby 
z OPD z „Dodatečných služeb“ (viz Příloha č. 4) vyplývající 
z plnění 3. Dílčí etapy 

Předání zpracované projektové žádosti  Protokol o provedení Díla – 

projektové žádosti 

4. Dílčí 

etapa 

11 měsíců 

(předpoklad 08/2017 – 07/2018) 

Autorský dozor projektanta při 

realizaci Stavby; Zhotovitel se zavazuje 

provádět autorský dozor ode dne 

zahájení realizace stavby do ukončení 

realizace stavby v předpokládané délce 

11 měsíců 

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 

čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 

specifikace výkonu autorského 

dozoru projektanta 

Termín dokončení 

Díla 

Dokončení stavebních prací na zhotovení stavby - Po ukončení přejímacího řízení 

Stavby a předložení výkazu 

poskytnutých služeb (o výkonu 

autorského dozoru projektanta) 

 


